
UCHWAŁA NR XXXII-39/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI-33/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 marca 2021 r. 
w sprawie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Wołomin na 2021 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) 
oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 638) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wołomin na 2021 r." stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI-33/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 22 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 pkt 2 lit. a) otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) w ramach akcji bezpłatnego znakowania zwierząt, których właściciele zamieszkują na terenie 
gminy      Wołomin;”; 

2) § 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 13. Zapewnienie opieki nad bezdomnymi i odebranymi w wyniku interwencji zwierzętami 
gospodarskimi z terenu gminy Wołomin będzie realizowane na podstawie zawartej umowy z Panem 
Krzysztofem Żmudzkim, prowadzącym gospodarstwo rolne w miejscowości Tuł przy ul. Młyńskiego 2, 
05-205 Klembów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wolominie 

 
 

Katarzyna Pazio 

Id: 78B539F0-DF85-4D69-AE0E-3B208F049AF1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3


